dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

123/2022

124/2022

125/2022

126/2022

127/2022

128/2022

129/2022

130/2022

131/2022

132/2022

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4MNoO bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

CBepeHun

banep AHHa BunbresnbMoBHa

009667

12.10.2015

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

Xunnonm oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunon OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

2Xunon nom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

2Xunonm oom c 3eMesnbHbIM
Yy4aCTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



133/2022

134-1/2022

134-2/2022

135/2022

136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141/2022

142/2022

143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

147-1/2022

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

YO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

06.11.2022

11.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

05.12.2022

24.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

KBapTupa

Xunon nom

XKunon OoM € 3eMefibHbIM

Yy4aCTKOM

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

C 3eMeJibHbIM

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



147-2/2022

148/2022

149/2022

150/2022

151/2022

152-1/2022

152-2/2022

152-3/2022

153-1/2022

153-2/2022

153-3/2022

154/2022

155/2022

156/2022

157/2022

158/2022

159/2022

160/2022

161/2022

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

00O lMwunot

00O lNMunot

00O lMNMunot

00O MNMunot

00O lMunot

00O lNMunot

00O lMNMunot

00O Munot

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

29.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

10.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

17.12.2022

19.12.2022

KBapTupa

XKunom ooM c 3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4Yro bawnep AHHa
162/2022 Viep AR 29.12.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
BunbrenomoBHa



