

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Байер Анна Вильгельмовна		
Номер в реестре членов РОО		009667		
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
123/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	02.10.2022	Квартира	рыночная
124/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.10.2022	Жилой дом	рыночная
125/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
126/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	12.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
127/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	12.10.2022	Квартира	рыночная
128/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.10.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
129/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.10.2022	Квартира	рыночная
130/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.10.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
131/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.10.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
132/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	26.10.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная

133/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	27.10.2022	Квартира	рыночная
134-1/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	31.10.2022	Жилой дом	рыночная
134-2/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	31.10.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
135/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	02.11.2022	Квартира	рыночная
136/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	02.11.2022	Квартира	рыночная
137/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	06.11.2022	Квартира	рыночная
138/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.11.2022	Квартира с земельным участком	рыночная
139/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	18.11.2022	Квартира	рыночная
140/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.11.2022	Квартира	рыночная
141/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	05.12.2022	Квартира	рыночная
142/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	24.11.2022	Квартира	рыночная
143/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	24.11.2022	Квартира	рыночная
144/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.11.2022	земельный участок	рыночная
145/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.11.2022	Квартира	рыночная
146/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.11.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
147-1/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.11.2022	Квартира	рыночная

147-2/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.11.2022	Квартира	рыночная
148/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	02.12.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
149/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	02.12.2022	Квартира	рыночная
150/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	05.12.2022	Квартира	рыночная
151/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	05.12.2022	Квартира	рыночная
152-1/2022	ООО Пилот	12.12.2022	земельный участок	рыночная
152-2/2022	ООО Пилот	12.12.2022	земельный участок	рыночная
152-3/2022	ООО Пилот	12.12.2022	земельный участок	рыночная
153-1/2022	ООО Пилот	26.12.2022	земельный участок	рыночная
153-2/2022	ООО Пилот	26.12.2022	земельный участок	рыночная
153-3/2022	ООО Пилот	26.12.2022	земельный участок	рыночная
154/2022	ООО Пилот	12.12.2022	земельный участок	рыночная
155/2022	ООО Пилот	16.12.2022	земельный участок	рыночная
156/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.12.2022	Квартира	рыночная
157/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.12.2022	Квартира	рыночная
158/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	12.12.2022	земельный участок	рыночная
159/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	14.12.2022	Квартира	рыночная
160/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.12.2022	Квартира	рыночная
161/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.12.2022	Квартира	рыночная

162/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.12.2022	Квартира	рыночная
----------	---------------------------------	------------	----------	----------